



۲۰۱۷/۰۹/۱۰

حنیف رهیاب رحیمی

## تدابیر سخت امنیتی!

لعنت خدا بر سر این تروریست های بی پدر. زدند همی حکومت وحدت ملی را نزد مردم دنیا، بدنام بدنام و پیش دوست و دشمن یک پیسه کردند. دولت بی چاره به هر اندازه ای که تدابیر امنیتی را سخت می گیرد، این دشمنان قسم خورده، حملات تهاجمی شان را بیش تر می سازند.

چندی پیش بدون اینکه از خدا و رسول بترسند، با چال و نیرنگ نامردانه بر شفاخانه ۴۰۰ بستر حمله کردند و حدود ۴۰۰ نفر به شمول داکتر، نرس، بیمار، زخمی، پایواز، پیاده، طبیب و سر طبیب و سرباز و هر کسی را که پیشروی شان آمد به گلوله بستند. با این عمل زشت اینها بالاخره شخص رئیس صاحب جمهور و رئیس صاحب اجرائیه مجبور شدند با شدیدترین الفاظ این عمل را محکوم کنند و امر دادند که تدابیر امنیتی شدید! اتخاذ و در دهن دروازه صحیح امنیت بگیرند و نگذارند که بعد از این هر سگ و سکور داخل شفاخانه شود.

همچنان با اعصاب خراب گفتند: شفاخانه است طویله خو نیست!

باز ای تروریست ها شرم نکردند اینبار بالای یک مرکز نظامی خیلی کلان و مهم در بلخ حمله کردند و صدها نظامی را به قتل رساندند و زخمی ساختند. این هم خشم و زیاد و قهر رهبرهای کشور را باعث شد تا سرحدی که: قوماندانش را تبدیل کردند، چند نفر خورد ضابط را کسر معاش نمودند و امر جدی صادر فرمودند که تدابیر امنیتی شدید! اتخاذ و دروازه ورودی را از پیش کرده از آهن قویتر بسازند.

تروریست ها خو نه شرم دارند و نه حیا، همین طور بالای یک پوسته امنیتی در کندهار حمله کردند، باز هم همان خشم داکتر صاحبها و چیغ زدن ها و دستور دلزن ها که تدابیر امنیتی صحیح! گرفته شود و دیوارهای پخسه بی پوسته بلند تر شود.

به گفته حکومت «این نوکرهای پاکستان و ایران چون جرأت مقابله رویاروی با نیروهای امنیتی را ندارند! بالای مراکز ولسوالی ها حمله می کنند.»

ما هم می بینیم که هر هفته بر یک ولسوالی حمله کرده، دار و ندار را غارت و لا و لشکر و ساز و برگ شان را با خود می برند، بی فرهنگ ها ساختمان آن را آتش می زنند و تا که می توانند ماین را در هر طرف گور می کنند،

بعد همینکه منطقه را رها کردند و از منطقه گم شدند، دولت تدابیر امنیتی شدید! گرفته، لشکر کشی می کند و ولسوالی را دوباره آزاد می سازد!

همچنان در مکاتب نیز تدابیر محکم امنیتی! به خاطر جلوگیری از حمله تروریست ها گرفته شده، در دهن دروازه عمومی چند پهره دار و در پیشروی هر صنف یک فرد مسلح تعیین شده. نسبت کمبود نیروهای مسلح زنانه، در پیشروی مکاتب دخترها، مردان ریش سفید و بالاتر از سن ۶۵ گماشته می شوند. به شرطیکه این مردان یک کاپی تریخیس عسکری و نکاح خط شانرا ارائه کرده بتوانند.

تروریزم در وطن ما مانند سرطان ریشه دوانده و دولت وحدت ملی را یک کمی وار خطا و مجبور ساخته که تدابیر امنیتی! گرفته بروند. بخصوص که درین اواخر لامذهب های بی دین چند بار در کابل و ولایات در خانه خدا یعنی در مساجد، بالای نمازگذارها حمله کردند، خود را ترقانند، آتشباری کردند، صدها نفر را شهید ساختند و مسجد را با همه کتاب های دینی و کلام الله شریف آتش زدند.

دولت و رهبران باز هم آرام نه نشستند و این عمل را غیر اسلامی خواندند و باز هم امر کردند که تدابیر امنیتی! را شیخ تر کنند و منبع در پیشروی هر مسجد نیروهای امنیتی با تفنگ جابجا شود و هرکس را که داخل می شود چک کنند که برای نماز می رود یا کدام چیزی را در درون خود پنهان کرده.

فیصله طوری شده که به خاطر امنیت ملا صاحب دو نفر گارد مسلح در دو طرف محراب امنیت بگیرند. بنا بر تصمیم اخیر شورای امنیت در وضو خانه های مردانه هم باید یک یا دو نفر پهره دار کله کشک کند و علم شانرا بیاورند که وضو کننده ها، نماز گزاران اصلی اند و یا نه؟ و هم ببینند که کجا کجای شانرا می شویند. یک نماز گزار به نام صوفی فسق الدین که از افشای نامش خود داری نمود ضمن پس بسک ابراز داشت که، یک نوع تشویش جدی در بین اشخاصی که محموله های شان نسبت به دیگران کلان تر است یا به عباره دیگر به بیماری چوره مصاب هستند، پیدا شده است که خدا کند پهره دارها آنرا مد نظر بگیرند.

همچنان برای گرفتن تدابیر امنیتی! ارگ و وزارت خانه ها جلسه فوق العاده و اضطراری بین اُنگی پوشان و سرلچ ها به زودی دایر می گردد. به خاطر جلوگیری از تصادمات فزیک و مشت و لگد بازی بین اشتراک کننده ها، بودن آقای جان کیری هم ضروری پنداشته شده، اما موصوف چون حالا از وظیفه اش موقوف شده این جلسه تا دوباره رویکار آمدن وی به تعویق افتاده است! (دیر آید درست آید!)